
                         

                          Základní umělecká škola Brno, Slunná,      

                                     příspěvková organizace 
     Slunná 11, 617 00 Brno, IČ 44 99 34 98 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tel.: 731 507 898, bankovní spojení ČNB 30838621/0710 

                             www.zus-slunna.cz                     reditelstvi@zus-slunna.cz 

 

 
 
 
 

Výsledky prvního kola přijímacího zápisu  
nových žáků ke studiu 

pro školní rok 2025/2026: 
 

Přijatí žáci do studia dle identifikačních čísel k datu 20. 6. 2025: 
 

Hudební obor, základní studium: 
 
Housle            1002, 1003, 1006, 1008, 1029, 1056 
 
Violoncello    1023 
                        
Kytara            1019, 1026, 1044, 1046 
                        
Zob. flétna    1012, 1067 
 
Saxofon         1050 
                                                
Klavír             1001, 1007, 1011, 1013, 1028, 1030, 1053, 1062   
 
EKN                1049, 1058, 1060, 1071              
                               
Zpěv              1025, 1036, 1037, 1057, 1059, 1074 
 
Všichni ostatní se stávají náhradníky na patřičná studia. O změnách budete 
informováni aktualizací seznamu.                                     

Zákonní zástupci žáků přijatých do základního studia obdrží v co nejkratší době 
oznámení o přijetí prostřednictvím emailové pošty spolu s pokyny k platbě 
školného. Zákonné zástupce přijatých žáků prosíme o úhradu školného do data 
uvedeného na příkazu k úhradě školného. V případě dotazů se obracejte na 
ředitelku školy (emailem, telefonicky, osobně). 

Další přihlášení žáci budou přijati do základního studia v případě uvolnění kapacity 
školy, stav bude aktualizován k 30. červnu 2025. 

http://www.zus-slunna.cz/


                         

                          Základní umělecká škola Brno, Slunná,      

                                     příspěvková organizace 
     Slunná 11, 617 00 Brno, IČ 44 99 34 98 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tel.: 731 507 898, bankovní spojení ČNB 30838621/0710 

                             www.zus-slunna.cz                     reditelstvi@zus-slunna.cz 

 

 
 

Výsledky prvního kola přijímacího zápisu  
nových žáků ke studiu 

pro školní rok 2025/2026: 
 
Přijatí žáci dle identifikačních čísel: 
 

Přípravný stupeň (výběr hudebního nástroje již od 
2. pololetí šk. roku): 
 
1016 
1024                

      

1027                
1039 
1045 
1070                
 
                        
Zákonní zástupci žáků přijatých do základního studia obdrží v co nejkratší době 
oznámení o přijetí prostřednictvím emailové pošty spolu s pokyny k platbě 
školného. Zákonné zástupce přijatých žáků prosíme o úhradu školného do data 
uvedeného na příkazu k úhradě školného. V případě dotazů se obracejte na 
ředitelku školy (emailem, telefonicky, osobně). 
 
Další přihlášení žáci budou přijati do základního studia v případě uvolnění kapacity 
školy, stav bude aktualizován k 30. červnu 2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.zus-slunna.cz/


                         

                          Základní umělecká škola Brno, Slunná,      

                                     příspěvková organizace 
     Slunná 11, 617 00 Brno, IČ 44 99 34 98 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tel.: 731 507 898, bankovní spojení ČNB 30838621/0710 

                             www.zus-slunna.cz                     reditelstvi@zus-slunna.cz 

 

 
 
 

Výsledky prvního kola přijímacího zápisu  
nových žáků ke studiu 

pro školní rok 2025/2026: 
 
Přijatí žáci dle identifikačních čísel: 
 

„Notička“: 
 
1004  
1005 
1014  
1018 
1021 
1022 
1031 
1033 

1034 
1035 
1038 
1040 
1041 
1042 
1047 
1048 

1051 
1052 
1055 
1061 
1068 
1072 
1073                 

 
 
Všichni zákonní zástupci žáků „Notičky“ dostanou pokyny k platbě během 
druhého týdne v měsíci září. Při uvolnění kapacity školy a kapacity v jednotlivých 
předmětech mohou být žáci přeřazeni ještě v průběhu prázdnin do řádného 
studia školy.  
 
Zbývající žáci, kteří se ve výše zmíněném seznamu nenašli a pro něž vzhledem 
k jejich věku již „Notička“ není vhodná, se stávají náhradníky pro místa, která se 
možná ještě v následujících dnech uvolní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zus-slunna.cz/


                         

                          Základní umělecká škola Brno, Slunná,      

                                     příspěvková organizace 
     Slunná 11, 617 00 Brno, IČ 44 99 34 98 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tel.: 731 507 898, bankovní spojení ČNB 30838621/0710 

                             www.zus-slunna.cz                     reditelstvi@zus-slunna.cz 

 

 
 

 
Výsledky prvního kola přijímacího zápisu  

nových žáků ke studiu 
pro školní rok 2025/2026: 

           
Přijatí žáci dle identifikačních čísel: 
 

Výtvarný obor, 
základní studium:  

                     

  
3002 
3003 
3004 
3005 
3007 
3008 
3009 

3010 
3011 
3012 
3013 
3014 
3015 
3016 

3017 
3018 
3019 
3020 
 

 
Všichni ostatní se stávají náhradníky za odchozí žáky, o změnách budete 
informováni aktualizací seznamu. 
 
Zákonní zástupci žáků přijatých do základního studia obdrží v co nejkratší době 
oznámení o přijetí prostřednictvím emailové pošty spolu s pokyny k platbě 
školného. Zákonné zástupce přijatých žáků prosíme o úhradu školného do data 
uvedeného na příkazu k úhradě školného.  V případě dotazů se obracejte na 
ředitelku školy (emailem, telefonicky, osobně). 
 
Další přihlášení žáci budou přijati do základního studia v případě uvolnění kapacity 
školy, stav bude aktualizován ke 30. červnu 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zus-slunna.cz/


                         

                          Základní umělecká škola Brno, Slunná,      

                                     příspěvková organizace 
     Slunná 11, 617 00 Brno, IČ 44 99 34 98 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tel.: 731 507 898, bankovní spojení ČNB 30838621/0710 

                             www.zus-slunna.cz                     reditelstvi@zus-slunna.cz 

 

 
  

 
Výsledky prvního kola přijímacího zápisu 

nových žáků ke studiu 
pro školní rok 2025/2026: 

 
Přijatí žáci dle identifikačních čísel: 
 

Taneční obor,  
základní studium: 

 
 

 
2002 
2004 
2006 
2007 
2008 

2009 
2010 
2012 
2013 
2014 

2016 
2017 
2018 

 
Všichni ostatní se stávají náhradníky za odchozí žáky, o změnách budete 
informováni aktualizací seznamu. 
 
Zákonní zástupci žáků přijatých do základního studia obdrží v co nejkratší době 
oznámení o přijetí prostřednictvím emailové pošty spolu s pokyny k platbě školného. 
Zákonné zástupce přijatých žáků prosíme o úhradu školného do data uvedeného na 
příkazu k úhradě školného. 
 
V případě dotazů se obracejte na ředitelku školy (emailem, telefonicky, osobně). 
Další přihlášení žáci budou přijati do základního studia v případě uvolnění kapacity 
školy, stav bude aktualizován ke 30. červnu 2025. 
 
 Všichni zákonní zástupci žáků zařazených do „Taneční přípravky“ dostanou pokyny 
k platbě během druhého týdne v měsíci září. Při uvolnění kapacity školy mohou být 
žáci přeřazeni ještě v průběhu prázdnin do řádného studia školy.  
 
Přijímací řízení bude ukončeno po naplnění kapacity školy, 
nejpozději však 30. 9. 2025.                                                             Mgr. Šárka Brychová 
                                                                                                                   ředitelka školy 

http://www.zus-slunna.cz/

